(コード番号 ６７５３)

平成19年12月20日

第三者割当による自己株式処分の完了に関するお知らせ

平成19年9月20日開催の当社取締役会において決議いたしましたパイオニア株式会社を割当

先とした第三者割当による自己株式処分に関し、下記のとおり手続きが完了いたしましたので

お知らせいたします。

記

（自己株式処分の内容）

（１）株式の種類 普通株式

（２）株式の総数 10,000,000 株

（３）処分価額 1 株につき 1,975 円（会社法上の払込金額）

（４）処分価額の総額 19,750,000,000 円

（５）処分先 パイオニア株式会社

（６）払込期日 平成 19 年 12 月 20 日（木）

（７）処分後の自己株式数 10,138,325 株

(注) 本年 12 月 1 日以降の転換社債型新株予約権付社債の新株予約権の

行使による処分並びに単元未満株式の買取り及び売渡し分は

含んでおりません。

〔ご参考〕
当社は､本日平成 19 年 12 月 20 日付で､第三者割当によりパイオニア株式会社から 30,000,000 株

(割当後発行済株式総数の 14.28％) の新株式を 41,550 百万円で引き受け、同社の主要株主に該当

することとなりました。

以 上